СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г.АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-Г1АЛИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

—  —  —  ш т ж  ’ —

Сорок пятое очередное заседание Совета депутатов муниципального
образования г.Аргун третьего созыва

РЕШЕНИЕ

29.08.2019 г. № 3 4

О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования городской округ город Аргун

В целях приведения в соответствие с Федеральным законодательством,
в связи с внесением изменений в Федеральный закон от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» Федеральным законом от 1 мая 2019 года № 87-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» Устава
муниципального образования городской округ город Аргун, Совет депутатов
г.Аргун

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования городской округ город
Аргун следующие изменения:

1) пункт 4.1 части 1 статьи 12 признать утратившим силу;
2) пункт 1 части 3 статьи 48 признать утратившим силу;
3) статью 48 дополнить частью 3.1. следующего содержания:

«3.1. К участию в конкурсе на замещение должности Мэра города Аргун на
контрактной основе допускаются лица, соответствующие квалификационным
требованиям, установленным законом Чеченской Республики № 36-P3 от 26
июня 2007 года «О муниципальной службе в Чеченской Республике».

2. Представить данное решение для регистрации в Управление
Министерства Юстиции Российской Федерации по Чеченской Республике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его государственной
газете «Аргун».

Н.Г. Тимирсултанов